
ZARZĄDZENIE NR 884/20223 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie  upoważnienia Sekretarza Miasta Wałbrzycha do zastępowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 
z późn.zm.) oraz § 9 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Stypułkowską - Sekretarza Miasta Wałbrzycha do zastępowania Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha podczas każdej jego nieobecności, we wszystkich czynnościach i sprawach należących do 
kompetencji Prezydenta Miasta wynikających z przepisów prawa, a w szczególności do działania jednoosobowo 
w imieniu Gminy Wałbrzych – miasta na prawach powiatu w sprawach objętych przedmiotem działalności Gminy 
Wałbrzych - miasta na prawach powiatu oraz Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) Składanie oświadczeń woli, 

2) Wydawanie i podpisywanie zarządzeń oraz innych aktów prawnych wydawanych przez Prezydenta Miasta. 

3) Zatwierdzanie sprawozdań budżetowych Rb, przekazywanych Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Urzędowi Statystycznemu, Najwyżej Izbie Kontroli i innym 
organom administracji publicznej, oraz zatwierdzanie sprawozdań finansowych, 

4) Zatwierdzanie dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i finansowych w Urzędzie Miejskim 
w Wałbrzychu do zapłaty, zgodnie z wzorem podpisu na karcie podpisów, w tym dyspozycji bankowych, 

5) Wykonywanie czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego, określonych w ustawie Prawo 
zamówień publicznych, 

6) Wydawanie decyzji, postanowień i zaświadczeń w trybie ustawy Ordynacja podatkowa, 

7) Wydawanie decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 8AF398B5-BA1F-40ED-B229-7F65C2C47EB8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 884/20223 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


